	Реестр контрактов 

	c 10 мая 2024 по 10 июня 2024

	№
п/п
	Рег.номер
	Реестровый номер позиции плана-графика
	Наименование объекта закупки
	Реестровый номер контракта
	Дата контракта
	Начальная сумма контракта
	Поставщик
	Сумма контракта

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	0340200003324005011-1-2024
	202403403000777001000027
	Оказание услуг по техническому обслуживанию и ремонту лифта
	2431500110024000015
	20.05.2024
	145 200,00
	ИНН 4345453023 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЛИФТМОНТАЖ"
	145 200,00

	2
	0340200003324005165-01-2024
	202403403000777001000035
	Оказание услуг по проведению производственного контроля рентгеновского оборудования, рентгеновских кабинетов и средств радиационной защиты
	2431500110024000016
	24.05.2024
	63 770,00
	ИНН 4345267933 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕДИЦИНСКАЯ ТЕХНИКА"
	50 378,30

	3
	0340200003324005132-01-2024
	202403403000777001000034
	Поставка расходных материалов для анализатора иммуноферментных реакций АИФР-01 «УНИПЛАН»
	2431500110024000017
	24.05.2024
	252 478,60
	ИНН 4345505000 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЕНТЭКО"
	198 737,60

	4
	0340200003324005119-01-2024
	202403403000777001000033
	Расходные материалы для лаборатории
	2431500110024000018
	24.05.2024
	12 380,00
	ИНН 4345505000 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЕНТЭКО"
	6 994,70

	10
	0340200003324005492-01-2024
	202403403000777001000029
	Поставка расходных материалов (Контейнеры для биопроб)
	2431500110024000024
	03.06.2024
	71 250,00
	ИНН 5903153198 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АЛЬЯНС ПРОИЗВОДИТЕЛЕЙ МЕДИЦИНСКИХ ИЗДЕЛИЙ ТОРГИ"
	45 000,00

	11
	0340200003324005923-01-2024
	202403403000777001000039
	Поставка расходных материалов для анализатора иммуноферментных реакций АИФР-01 «УНИПЛАН»
	2431500110024000026
	07.06.2024
	286 957,55
	ИНН 5034062540 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КЛИНИЧЕСКАЯ ЛАБОРАТОРНАЯ ДИАГНОСТИКА"
	200 565,00

	12
	0340200003324005939-01-2024
	202403403000777001000032
	Поставка расходных материалов (Перевязка)
	2431500110024000027
	07.06.2024
	113 420,00
	ИНН 4345212684 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРОФИМЕД"
	112 803,61
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1

 

03402000033240

05011

-

1

-

2024

 

2024034030007770

01000027

 

Оказание услуг по 

техническому 

обслуживанию и 

ремонту лифта

 

2431500

1100240

00015

 

20.05.2024

 

145 200,00

 

ИНН 

4345453023 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ЛИФТМОНТАЖ"

 

145 200,00

 

2

 

03402000033240

05165

-

01

-

2024

 

2024034030007770

01000035

 

Оказание услуг по 

проведению 

производственного 

контроля 

рентгеновского 

оборудования, 

рентгеновских 

кабинетов и средств 

радиационной 

защиты

 

2431500

1100240

00016

 

24.05.2024

 

63 770,00

 

ИНН 4345267933 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"МЕДИЦИНСКАЯ 

ТЕХНИКА"

 

50 378,30

 

3

 

03402000033240

05132

-

01

-

2024

 

2024034030007770

01000034

 

Поставка 

расходных 

материалов для 

анализатора 

иммуноферментных 

реакций АИФР

-

01 

«УНИПЛАН»

 

2431500

1100240

00017

 

24.05.2024

 

252 478,60

 

ИНН 4345505000 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ВЕНТЭКО"

 

198 737,60

 

4

 

03402000033240

05119

-

01

-

2024

 

2024034030007770

01000033

 

Расходные 

материалы для 

лаборатории

 

2431500

1100240

00018

 

24.05.2024

 

12 380,00

 

ИНН 4345505000 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ВЕНТЭКО"

 

6 994,70

 

10

 

03402000033240

05492

-

01

-

2024

 

2024034030007770

01000029

 

Поставка 

расходных 

материалов 

(Контейнеры для 

биопроб)

 

2431500

1100240

00024

 

03.06.2024

 

71 250,00

 

ИНН 5903153198 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"АЛЬЯНС 

ПРОИЗВОДИТЕЛЕЙ 

МЕДИЦИНСКИХ 

45 000,00

 

